



Biuro Rzecznika
Małych i Średnich Przedsiębiorców

Warszawa, 19 czerwca 2020 r.

Pan
Józef Bereżewski
Przewodniczący Komitetu ds. Kreowania
Wizerunku Przedsiębiorcy
Krajowej Izby Gospodarczej

Szanowny Panie Przewodniczący, Drodzy Przedsiębiorcy,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na Mszę Świętą w Zgierzu. Z przykrością informuję, iż nie będę mógł uczestniczyć w uroczystym nabożeństwie, pragnę jednak zapewnić, że sercem i myślami łączę się ze wszystkimi zgromadzonymi. Jestem przekonany, że będzie jeszcze wiele okazji do wspólnej modlitwy i spotkań w Zgierzu, na które z przyjemnością przybędę.

Chciałbym podziękować Waszemu środowisku, a w szczególności Panu Józefowi Bereżewskiemu, za inicjatywę uchwalenia Dnia Przedsiębiorcy przez Sejm RP. Pięć lat temu wasze starania, przy moim wsparciu oraz posła Marka Matuszewskiego, zakończyły się sukcesem i 21 czerwca co roku możemy razem cieszyć się ze święta, które jest wyrazem szacunku polskiego państwa dla ciężkiej i odpowiedzialnej pracy przedsiębiorców.

Ostatnie miesiące były dla Polski i całego świata niezwykle trudne. Pandemia negatywnie wpłynęła na życie obywateli, ale też przedsiębiorców oraz całą gospodarkę. Cieszę się jednak, że w tym ciężkim okresie nadal jesteśmy jednością, może nawet silniejszą niż wcześniej. Wspólna modlitwa buduje potrzebę wspólnoty, daje nadzieję na lepsze jutro oraz pozwala ukoić troski dnia codziennego. Dlatego Msza Święta w Zgierzu w tym szczególnym dniu, Dniu Przedsiębiorcy staje się okazją do podkreślenia wartości, które są fundamentem naszego kraju. Jestem przekonany, że obchodzony w Zgierzu Dzień Przedsiębiorcy pozwoli na zacieśnienie więzi nie tylko lokalnych środowisk gospodarczych, ale także będzie okazją do wzajemnego



Biuro Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców

wsparcia, na które mogą Państwo zawsze liczyć również z mojej strony oraz całego Biura Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Życzę wszystkim przedsiębiorcom Zgierza dużo sukcesów, dużo siły w pokonaniu tych trudności, które dzisiaj przeżywamy i satysfakcji z pracy na rzecz tworzenia miejsc pracy, rozwijania własnych firm i działania dla dobra Polski

Z wyrazami szacunku
Albena Flakusowa

Rzecznik Małych i Średnich Przedsiębiorców